АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пограничный №

О внесении изменений в постановление администрации Пограничного
муниципального района от 22 августа 2013 года № 478 «Об утверждении

Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации Пограничного муниципального округа»

На основании Устава Пограничного муниципального округа, Администрация

Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 Порядка использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Администрации Пограничного муниципального

округа, утвержденного постановлением администрации Пограничного

муниципального района от 22 августа 2013 года № 478 «Об утверждении Порядка

использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации

Пограничного муниципального округа» (в редакции постановлений Администрации

Пограничного муниципального округа от 23 апреля 2024 года № 532, от 17,09.2024 №

1217, от 25.02.2025 № 198), дополнив абзацем следующего содержания:

«компенсации фактически понесенных расходов на оплату стоимости проезда

гражданам, имеющим место жительства в другом субъекте Российской Федерации и

поступивших на военную службу по контракту через военный комиссариат

Пограничного района Приморского края, на основании заявления гражданина с

приложением копии паспорта, проездного билета, документа, подтверждающего

оплату и номер счета, на который необходимо произвести компенсацию расходов.».